

## ALLERGENI KAI POKE

**Chicken:** Riso venere, pollo, maionese curry, avocado, pomodori, carote, ananas, edamame, sesamo. ( 3, 6, 11)

**Shrimps:** Riso venere, maionese piccante, gamberi scottati, carote, pomodori, zucchine, mango, finocchio, platano. ( 2, 3)

**Salmon:** Riso bianco, teriyaki, salmone, mango, edamame, goma wakame, avocado, mandorle. (1, 4, 6, 8)

**Tuna:** Riso bianco, tonno, maionese piccante, ravenello, mela edamame, avocado, pomodori secchi, pistacchio. ( 3, 4, 6, 8)

**Veggie:** Farro, aceto Balsamico, uovo sodo, cavolo rosso, feta greca, ravenello, goma wakame, sesamo, noci. (1, 3, 7, 8, 11)

**Beeflike:** Farro, beeflike, pomodorini, cavolo rosso, avocado, olive, sesamo, olio. (1, 11)

## WRAP

**Chicken:** Pollo, cavolo rosso, carote, olive, maionese piccante. (1, 3)

**Salmon:** Salmone cotto, cavolo rosso, avocado, pomodori secchi, teriyaki. (1, 4, 6, 11)

**Tuna:** Tonno cotto, avocado, cavolo rosso, pomodori secchi, maionese piccante. (1, 3, 4, 6, 11)

**Veggie:** Cavolo rosso, zucchine, carote, feta greca, olive, teriyaki, pomodori secchi. ( 1, 6, 7)

## TARTARE

**Salmone:** Salmone, mango, salsa teriyaki e mandorle. (1, 4, 6, 8)

**Tonno:** Tonno, mela, olio al limone e pistacchio. (4, 8)

## CHIPS

Platano e barbabietola con hummus

Platano e barbabietola con guacamole (11)

## DOLCI

I 3 cioccolati (6-7-8)

Kai caramel (6-7-8)

Kai mochi (1-6-7-8)

**INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE  
LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI  
O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI  
ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI**

*come previsto dal Regolamento CE n.1169/2011*

**Si avvisa la gentile clientela che, nei prodotti  
preparati e somministrati in questo esercizio,  
possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti  
considerati allergeni**

Elenco degli ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni  
indicati nell'Allegato II "Sostanze o prodotti che  
provocano allergie o intolleranze" Reg. UE 1169/2011

1	Cereali contenenti GLUTINE e prodotti derivati	8	FRUTTA A GUSCIO
2	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei e loro derivati	9	SEDANO e prodotti a base di sedano
3	UOVA e prodotti a base di uova	10	SENAPE e prodotti a base di senape
4	PESCE e prodotti a base di pesce	11	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo
5	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	12	ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI derivati
6	SOIA e prodotti a base di soia	13	LUPINI e prodotti a base di lupini
7	LATTE e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	14	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi

**RESTIAMO A VOSTRA DISPOSIZIONE PER FORNIRE SUPPORTO /  
INFORMAZIONE ANCHE MEDIANTE IDONEA DOCUMENTAZIONE (SCHEDE  
TECNICHE, RICETTARI DEI PIATTI RIPORTANTI MATERIE PRIME UTILIZZATE,  
ECC.)**

**Per ulteriori informazioni rivolgersi al personale di sala addetto**